
I
I

;,

.~~

Segreteria Studenti

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Decr. n. 6'3O

IL RETTORE

lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Graecia di Cataniaro, emanato con D.R.
n. 657 del 4 Luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana - Serie Generale del 12.7.2011 n. 160;

il Regolamento didattico dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro
emanato con D.R. n. 617 del 28.6.2010 e successive modifiche ed integrazioni;

il decreto legislativo n. 368 del 17/08/1999, pubblicato in G.U. n. 250 del 23/10/1999
di attuazione della direttiva n. 93/16/CEE, e successive modificazioni;

il D.M. l agosto 2005 del Ministro dell'Istruzione, Università e Ricerca, relativo al
riassetto delle scuole di specializzazione di area sanitaria;

il D.M. 6 marzo 2006, n. 172, e successive modificazioni, "Regolamento concernente
modalità per l'ammissione dei medici alle Scuole di Specializzazione in Medicina";

il Decreto del M.I.U.R. del 24.4.2013 n. 333 che stabilisce il numero dei medici da
ammettere con assegnazione di contratto di formazione alle scuole di specializzazione
mediche, il numero dei posti riservati, il numero dei posti in soprannumero, e nelle
cui tabelle allegate sono, peraltro, indicate le Università autonome o capofila di
Scuole aggregate della stessa tipologia;

il D.R. n. 331 del 2.5.2013 di indizione del concorso per titoli ed esami per
l'ammissione al primo anno delle Scuole di Specializzazione dell'area sanitaria
afferenti ai Dipartimenti dell'Università degli Studi "Magna Graecia" di Catanzaro,
a.a.2012-13;

il D.M. n. 393 del 16.5.2013 che ha modificato parzialmente l'assegnazione dei
contratti di formazione specialistica per l'a.a. 2012/13 alle Università capofila,
disposta con D.M. n. 333 del 24.4.2013, ed ha stabilito, per le Scuole di
Specializzazione interessate dal medesimo provvedimento, lo spostamento delle date
della prova scritta, nonché lo slittamento dell'inizio delle attività didattiche delle
medesime Scuole di Specializzazione;

il D.R. n. 407 del 17.5.2013 di modifica degli artt. 14,16 e 17 del D.R. n. 331 del
2.5.2013, a seguito del predetto D.M. n. 393 del 16.5.2013;

il D.M. n. 444 del 10.6.2013 che ha fissato la data d'inizio delle attività didattiche di
tutte le scuole di specializzazione mediche, per l'a.a. 2012-13, all'8 Agosto 2013;

il D.R. n. 501 del 18.6.2013 di ulteriore modifica; rispetto al D.R. n. 407 del
17.5.2013, degli artt. 16 e 17 del D.R. n. 331 del 2.5.2013, a seguito del D.M. n. 444
del 10.6.2013;

l



Segreteria Studenti

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

ACCERTATA

VISTO

VISTE

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

l'art. 3 del D.M. n. 333 del 24.4.2013 che prevede l'attivazione di contratti finanziati
dalle Regioni, nonché quelli derivanti da finanziamenti comunque acquisiti dalle
Università che si aggiungono ai contratti statali, così come deliberato nella Conferenza
Stato-Regioni nell'incontro del 15 marzo 2012, al fine di colmare, ove possibile, il
divario tra fabbisogni e numero dei contratti statali";

la richiesta al MIUR, avanzata da questa Università in data 7.6.2013 con Prot. 5161,
per l'attivazione di 6 contratti aggiuntivi che la Regione Calabria, con delibera di
Giunta regionale del 30.5.2013, n. 189, si è impegnata a finanziare per l'a.a.
2012/2013;

il nulla osta del Ministero dell'Istruzione, dell' Università e della Ricerca' del
21.6.2013, nelle more di apposito provvedimento formale, all'attivazione dei posti
aggiuntivi regionali acquisiti da questo Ateneo;

il D.R. n. 532 del 25.6.2013 che integra i contratti ministeriali assegnati a questo
Ateneo per l'a.a. 2012-2013 con Decreto del MIUR n. 333 del 24.4.2013 ed indicati
nel D.R. n. 331 del 2.5.2013, con i contratti aggiuntivi acquisiti da questa Università
mediante finanziamenti da parte della Regione Calabria;

il D.R. n. 544 del 27.6.2013 di nomina delle Commissioni giudicatrici;

i verbali delle Commissioni giudicatrici del concorso per l'ammissione al primo anno
delle Scuole di Specializzazione di area medica afferenti ai Dipartimenti
dell'Università degli Studi "Magna Graecia" di Catanzaro;

la regolarità degli atti concorsuali, come attestato dal responsabile del procedimento
amministrativo;

il D.R. n. b''j l del ,). 05 .10 I3 di ammissione
all'immatricolazione, in qualità di contrattisti ministeriali dei medici in posizione utile
nella graduatoria di merito; .

le graduatorie di merito

DECRETA

Sono ammessi a produrre istanza di immatricolazione, per l'a.a. 2012-13, alle Scuole di Specializzazioni di
area medica afferenti ai Dipartimenti dell 'Università degli Studi "Magna Graecia" di Catanzaro, in qualità
di contrattisti aggiuntivi regionali, i sottoelencati dottori:

Scuola di Specializzazione in GINECOLOGIA ED OSTETRICIA:

COGNOME E NOME
CONDORELLIMARCO

2



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Segreteria Studenti

Scuola di Specializzazione in IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA:

Scuola di Specializzazione in MALATTIE DEL L' APPARA TO RESPIRA TORIO:

COGNOME E NOME
SPAGNOLO FRANCESCO

Scuola di Specializzazione in MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA:

iCOGNOMEEN6MEm

••••••••••

m

•••

m

•••••••••••••• ]

f •••• LONGO ELIA RAFFAELE

Scuola di Specializzazione in OFTALMOLOGIA:

COGNOME E NOME!.....:::..:::....::::..:....~.:::...:.;..::::=...............•._ .._•._ .••• ..•.•.m •••••• m ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ;

FERRISE MARCO

Scuola di Specializzazione in ONCOLOGIA MEDICA:

COGNOME E NOME
CARACCIOLO DANIELE

Il presente decreto verrà affisso all'albo della segreteria studenti delle Scuole di Specializzazione in
Catanzaro, sul sito internet www.unicz.it e costituirà notifica ufficiale agli interessati.

L'accettazione della istanza di immatricolazione, da produrre nei termini previsti nel bando di
concorso citato in premessa, è subordinata al possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente ed alla
regolarità della documentazione allegata, o autocertificata, a corredo dell'istanza.

In caso di rinuncia espressa o tacita alla immatricolazione dei sopraelencati dottori, di irregolarità
non sanabile della documentazione dai medesimi prodotta o autocertificata, ovvero di qualsiasi altro
impedimento sostanziale o formale, ostativo al buon fine della relativa procedura, si provvederà alla nomina
degli aventi diritto a seguito di scorrimento di graduatoria.

Catanzaro,

IL RETTORE
Pro! Aldo QUATTRONE

~TTORE
f3 .. ~o

http://www.unicz.it

	00000001
	00000002
	00000003

